s . e s s - M s
RUA HENRIQUE RODRIGUES, N° 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566370-5

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE.
CONVITE N? 1710.01/2016FG -  SECRETARIA DE AGRICULTURA.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI A/e 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO CONVITE N? 1710.01.2016-FG.
DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.
ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, CASO
SEJAMOS VENCEDORES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE ARTE, FORNECIMENTO, IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO
DE PLACAS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UNID MARCA QUANT V. UNIT V. TOTAL

01

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 170X600CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO 0
MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0  PRODUTO
DEVERÁ SER INSTALADO NO LUGAR
INDICADO PELA CONTRATANTE).

UNID
SERIGRAFIA

GLOBAL
7 R$

2.200,00
R$

15.400,00

02

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL DIM 180XS00CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO 0
MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0  PRODUTO
DEVERÁ SER INSTALADO NO LUGAR
INDICADO PELA CONTRATANTE).

UNID
SERIGRAFIA

GLOBAL
4 R$

1.950,00
R$

7.800,00

03

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 560X310CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO 0
MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0  PRODUTO
DEVERÁ SER INSTALADO NO LUGAR
INDICADO PELA CONTRATANTE).

UNID
SERIGRAFIA

GLOBAL
1 R$

3.700,00
R$

3.700,00

S.&.S.S -TKZ
RUA HENRIQUE RODRIGUES, N° 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566370-5

■X

04

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 265X253CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO 0
MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0  PRODUTO
DEVERÁ SER INSTALADO NO LUGAR
INDICADO PELA CONTRATANTE).

UNID
SERIGRAFIA

GLOBAL
1 R$

420,00
R$

420,00

05

FORNECIMENTO DE PLACA DE INOX
COM ESTAMPA EM BAIXO RELEVO E
PINTURA EPOXI - MEDINDO
20X15CM -  BANHEIRO. (TODO 0
MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0  PRODUTO
DEVERÁ SER INSTALADO NO LUGAR
INDICADO PELA CONTRATANTE).

UNID SERIGRAFIA
GLOBAL

6 R$
60,00

R$
360,00

VALOR TOTAL R$: 27.680,00 (VINTE E SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS).

EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME
ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, N? 257
REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA
CPF NB; 802.796.783 -  04
CARIRÉ-CE, 26 DE OUTUBRO DE 2016.
PROPOSTA TEM VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS.

, MULTIPLICANDO POSSIBILIDADES ,

JADSON MOREIRA TAUMATURGO M E
CNPJ: 11.049.892/0001-31
CGF: 06.383125-2 ífr\.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259

r  1  • p. M .c :

PROPOSTA DE PREÇO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE.
CONVITE N° 1710.01/2016FG - SECRETARIA DE AGRICULTURA.
ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N°
8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS
NO CONVITE N° 1710.01/2016-FG - SECRETARIA DE AGRICULTURA.
DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR
DESTA LICITAÇÃO.
ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DA PRESENTE LI­
CITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE ARTE, FORNECIMENTO,
IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO
MUNICÍPIO DE CARIRÉ.

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT TOTAL

1

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 170X600CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO
0 MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0 PRODUTO DEVERÁ
SER INSTALADO NO LUGAR INDICADO
PELA CONTRATANTE).

UNID 07 CONF.
JMT R$

2.055,00
R$

14.385,00

2

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 180X500CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO
0 MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0 PRODUTO DEVERÁ
SER INSTALADO NO LUGAR INDICADO
PELA CONTRATANTE).

UNID 04
CONF.
JMT R$

1.850,00
R$

7.400,00

3

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 560X310CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO
0 MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0 PRODUTO DEVERÃ
SER INSTALADO NO LUGAR INDICADO
PELA CONTRATANTE).

UNID 01
CONF.
JMT R$

3.510,00
R$

3.510,00

4

FORNECIMENTO DE IMPRESSÃO
DIGITAL. DIM 265X253CM.
EM QUADRO DE METALON
GALVANIZADO APLICADO ZARCÃO,
TELA EM LONA VINIL FOSCA. (TODO
0 MATERIAL DEVERÁ SER POR CONTA
DA CONTRATADA. 0 PRODUTO DEVERÁ
SER INSTALADO NO LUGAR INDICADO
PELA CONTRATANTE).

UNID 01
CONF.
JMT

r
)

R$
388,00

Ci 'i; J. ’í.

R$
388,00

4 9  892/000 i -3

RuaV7-i-c F:o(!r:-u;• 3 M*rí*n* .v’323
Sâlp. Cc!i!:o - Cep.: ÓZ.2Ó0-G00

RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RÇRIUTABA-fJ^ CER:6Z2ÇQ-000
(88) - 3637.2419/CEL 88 - 9938.7584 - jadson_taurnaturgo@hotmail.com

mailto:jadson_taurnaturgo@hotmail.com

ÉPtt. I r k V a
MULTIPLICANDO POSSIBILIDADES

JADSON MOREIRA TAUMATURGO ME
CNP J: 11.049.892/0001-31 -
CGF: 06.383125-2 /
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259* ^  1

T P. M.

FORNECIMENTO DE PLACA DE INOX
COM ESTAMPA EM BAIXO RELEVO E
PINTURA EPOXI - MEDINDO 20X15CM
- BANHEIRO. (TODO O MATERIAL
DEVERÁ SER POR CONTA DA
CONTRATADA. O PRODUTO DEVERÁ
SER INSTALADO NO LUGAR INDICADO
PELA CONTRATANTE).

1

CONF. R$ R$JMT 47, 00 282,00

VALOR GLOBAL-R$: 25.965,00 (VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) .

LICITANTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME
ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO - RERIUTABA-CEARA
CNPJ: 11.049.892/0001-31
REPRESENTANTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO
TELEFONE: 88-3637.2419/9.9938.7584

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

« RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
(88) - 3637.2419/CEL. 88 - 9938.7584 - jadson_taumaturgo@hotmail.com

mailto:jadson_taumaturgo@hotmail.com

102
'Kkvtfl luvfivu.cinde de 'Soluções*

^  V ’1*  IMPRESàiiÒ’DIGITÃÜBANNfcK5AUtsivus
Org; Rômulo Linhares

Proposta de Preço

À Prefeitura Municipal de Cariré-Ce.
Convite n2 1710.01/2016FG -  Secretaria de Agricultura.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei n2 8.666/93 e suas posteriores
alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite n§ 1710.01/2016FG -  Secretaria de Agricultura.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos
vencedores. - Objeto contratação de empresa para elaboração de arte, fornecimento, impressão e
instalação de placas junto à Secretaria de Agricultura do Município de Cariré-Ce.

Item Descrição Und Qtd Marca V. Unit Total

01

Fornecimento de impressão digital.
Dimensão 170x600cm, em quadro de
metalon galvanizado aplicado zarcão,
tela em lona vinil fosca, (todo o
material deverá ser por conta da
contratada, o produto deverá ser
instalado no lugar indicado pela
contratante).

Und
07 RI

Grafica

R$

2.280,00
R$ 15.960,00

02

Fornecimento de impressão digital.
Dimensão 180x500cm, em quadro de
metalon galvanizado aplicado zarcão,
tela em lona vinil fosca, (todo o
material deverá ser por conta da
contratada, o produto deverá ser
instalado no lugar indicado pela
contratante).

Und 04
RI

Grafica

R$

2.050,00
R$ 8.200,00

03

Fornecimento de impressão digital.
Dimensão 560x310cm, em quadro de
metalon galvanizado aplicado zarcão,
tela em lona vinil fosca, (todo o
material deverá ser por conta da
contratada, o produto deverá ser
instalado no lugar indicado pela
contratante).

Und 01
RI

Grafica

R$

3.830,00
R$ 3.830,00

04

Fornecimento de impressão digital.
Dimensão 265x253cm, em quadro de
metalon galvanizado aplicado zarcão,
tela em lona vinil fosca, (todo o
material deverá ser por conta da
contratada, o produto deverá ser

Und 01
RI

Grafica

R$

550,00
R$ 550,00

4E r , \

instalado nõ lugar
contratante).

\A\ AAf i  liA i d o r i f i  ri fi ,<̂ nl u  r  n p ^

. • i ur.
Org:

'AfBwass'.  ̂:srm rtômulo Unham

05

Fornecimento de placa de inox com
estampa em baixo relevo e pintura
epoxi -  medindo 20xl5cm  -
banheiro, (todo o material deverá ser
por conta da contratada, o produto
deverá ser instalado no lugar
indicado pela contratante).

Und 06
RI

Grafica

R$
75,00

R$ 'í-O/JO

Vslcr global: 29.440 30 (vinte s  nove mil quatrocentos e quarenta reais)

Nome: Rômulo Ximenes Linhares Me
Endereço: Rua Luiz Taumaturgo Furtado N2 38-Centro Reriutaba-Ce.

CNPJ n9: 10.730.322/0001-40.
Telefone: 88-96887755

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Reriutaba-Ce, 26 de outubro de 2016.

ME
___ i 10.730322/0001-40
ilubTwmaturço Furtado, 38

Centro-Reriutaba-CE